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Cikkszam: t8Ifa2x120por18wcwip65-VT

Armatura, 2*120cm, 2x18 Watt T8 LED fénycsovel, hideg fehér, IP65,

V-tac

Por-és paramentes armattira 2 db LED fénycsével

A termék tartalma:

® 120 cm-es IP65-0s védettségli por- és paramentes armatira. A lampatest anyaga ABS, buraja polisztirol.

e 2db 120 cm-es 18 wattos, hideg fehér LED fénycsé

Alkalmas parkoldékhoz, raktarakhoz, garézsokhoz, tarolé dokkokhoz, miihelyekhez stb.

Altaldnos informaciok
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

T8
2 év

30000

230 VAC
230
50-60

18

Hideg fehér
6400

1700

120

>80

112
1260

63

Szlirke, atlatszé
M(anyag. ABS

P65



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=7689
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Beltéri/kiltéri
Garéazs/muhely
Csarnok

Falon kivali

10000
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